Prefeitura Municipal de Camaragibe
Secretaria de Administração

Comissão Permanente de Licitação

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
Avenida Dr. Belmino Correia, Nº 3038 1º andar – Timbi – Camaragibe-PE – CEP:54768-000CNPJ/MF Nº 08.260.663/0001-57
www.camaragibe.pe.gov.br
Email institucional: cpl@camaragibe.pe.gov.brTelefone:(81) 2129-9532
Celular/Whatsapp Institucional: (81) 99945-6348

Página 1 de 1

Memorando nº 657/2023-CPL

Camaragibe-PE, 15 de setembro de 2023.

Ao Sr. Marcos Ribeiro

Secretário Municipal de Administração

Assunto: RESULTADO DE PROVA DE CONCEITO

REF.: Processo Administrativo nº 165/2022, Processo Licitatório nº 142/2022 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº
031/2022, Constitui objeto da presente licitação, Contratação de empresa especializada para prestação de serviço
comum de tecnologia da informação para disponibilização de uma Solução para Gestão de Recursos Humanos, Folha
de Pagamento e Portal do Servidor, compreendendo licenciamento de uso, não exclusivo, incluindo os serviços de:
instalação, customização, implantação, suporte técnico, manutenção dos módulos para atenderá legislação vigente,
manutenção evolutiva para atender as novas funcionalidades e serviços de hospedagem dos módulos e respectivas
bases de dados, para atender todos os órgãos do Poder Público Municipal direto e indireto.

Prezado(a) Senhor(a),

Com os nossos cumprimentos, tendo em vista que a Prova de Conceito da ELÓGICA PROCESSAMENTO
DE DADOS LTDA estava prevista para o dia 04.09.2023 às 9h, no Auditório da Secretaria Municipal de Educação, nos
termos do item 9 do edital, e até o presente momento não tivemos retorna da SECAD, solicitamos que seja
esclarecido se houve ou não a realização da prova de conceito, bem como seja enviado os documentos
relativos ao procedimento (atas, relatórios, etc.)

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos à inteira disposição para quaisquer outras
informações que se entenda necessária e renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PEDRO EMANUEL SILVA
Pregoeiro Oficial

http://www.camaragibe.pe.gov.br/
mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br

		2023-09-15T13:05:06-0300
	PEDRO EMANUEL SILVA:08916184495
	Eu sou o autor deste documento